ASAMT UPPLYSINGUM UM SIDUSTU
SKIL PEIRRA.



Nr. Stadf.ar Nafn sjods Sidustu skil

3 1662 Reynislegat 2005

8 1759  Thorkilisjédur 2004
10 1767  Kambshdlslegat 2005
33 1849  Hjaltestedlegat 2005
36 1854  Gjof borleifs Kolbeinssonar og Sigridar Jonsdottur 2008
47 1889  Gullbrudkaupslegat Bjarna borsteinssonar og bérunnar Hannesdottur 2007
54 1894  Stsj. Skipstj-Styrim. Faxaflda 2007
103 1912  Sjéour Margrétar Lehman-Filhes 2007
122 1915 Berklaveikrasjodurinn borbjorg 2008
130 1915  Samgongubdtasjédur Pals Jonssonar 2007
135 1916  Afmeelissjédur hins islenska Békmenntafélags 2007
206 1922  Sjédur borvalds Thoroddsen 1992
207 1922  Sjédur boru Thoroddsen 2008
279 1928 Msj. Kristrinar Haraldsddttur 1999
297 1929 Msj. Larusar G. Ludvigss. og Malfridar Jonsdottur 2008
300 1929 Msj. Halldérs Jénssonar og Matthildar Olafsdéttur 1991
305 1930 Msj. Bjarna Gudmunds., Kristjans Finnss. og Péturs Andréssonar 2004
312 1930  Msj. Gudrunar bérdardottur og Kristjans Albertssonar 1995
361 1933  Canadasjédur 1997
386 1935  Msj. Gudrunar Teitsdottur 2008
421 1938  Msj. Magnusar Einarssonar songstjéra 1989
426 1938  Msj. Hollu Eyjolfsdottur skaldkonu 2000
436 1939  Msj. Jénasar Jonssonar 2004
456 1940  Jardasjodur V-Hunavatnssyslu 2008
474 1941  Sjodur til verndar andlegu frelsi islenskra rithéfunda 2007
505 1942  Sumargjafasjédur Birtingaholts 2007
526 1943  Msj. Bjorns Jonssonar, Modurmalssjodur 2004
549 1943  Verdlauna- og styrktarsjodur Pals Halldérssonar 2004
557 1944  Msj. Onnu Ingvarsdottur 2007
613 1946  Menningarsjodur Bladamannafélagsins 2008
643 1947 Framfarasjédur Bolstadarhlidarhrepps 2008
688 1949  Verdlaunasjoédur Fullnadarpréfsbarna i Reykjavik 2008
701 1949  Gjafasjodur Sturlu Jonssonar 2008
712 1950  Skrudasjédur Hallgrimskirkju i Reykjavik 1999
729 1950 Hunasjédur 1997
739 1950 Menningarsjédur bjédleikhussins 2008
743 1950 Msj. Sighdrs Rébertssonar 2008
766 1952  Ms;j. Elinar Sigurdardottur Storr 2008
779 1952  Menningarsjédur Onnu og Alfreds 2008
793 1953  Verdlaunasjodur Kirkjubaejar a Rangarvollum 2006
795 1953 Msj. Elliheimilis Vestmannaeyjakaupstadar 2008
826 1954  Kirkjubyggingasjodur Reykjavikur 2008
850 1957  Stofnendasjodur 2008
854 1957  Msj. Sigurdar Stefanssonar og Pérunnar Bjarnadottur 2002
859 1957  Stsj. Mikla norraena ritsimafélagsins 2007
877 1959  Msj. Gudmundar Gissurarsonar 2008
891 1959  Msj. Johonnu M. borlaksdottur 2004
924 1961  Minningarsjodur Landsspitalans 2008
929 1961  Sjst. Listasafn Alpydusambands islands 2008
946 1962 Baendasjédur Bdlstadarhlidahrepps 2008
951 1961 Fraedasjédur Skagfirdinga 1988
960 1963 Bokmenntasjodur Félags islenskra rithofunda 2000
974 1964 Hjalparsjédur &skufdlks 2008



Nr.

994

997
1026
1027
1028
1032
1045
1057
1076
1079
1090
1097
1098
1103
1106
1107
1112
1113
1115
1118
1121
1122
1124
1125
1127
1129
1132
1150
1162
1169
1178
1182
1186
1188
1192
1202
1204
1205
1206
1208
1213
1214
1217
1240
1241
1243
1244
1245
1255
1258
1260
1264
1267

Stadf.ar

1964
1964
1968
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1970
1971
1971
1971
1971
1956
1972
1972
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1974
1975
1976
1976
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1969
1979
1979
1979
1979
1980
1980
1981
1981
1981
1982
1982
1982
1983
1983

Nafn sjods

Haskdlasjédur hf. Eimskipafélags islands

Orgel- og songmalasjédur Bjarna Bjarnasonar

Ms;j. Kristjans og Valgards Blondal

Menningarsjodur Sparisjéds Saudarkroks
Fegrunarsjodur Sparisjods Saudarkroks

Skoélasjodur Menntaskdélans @ Akureyri

Sts;j. til hjalpar heyrnardaufum bornum
Utanfararsjédur sjukra i Strandasyslu

Ms;j. Erlends Marteinssonar og Sigurveigar Einarsdéttur
Msj. bdrarins Bjérnssonar

Péstmannasjédur islandspdsts hf.

Msj. Sigurlaugar Olafsdéttur

Styrktarfélag og Styrktarsjodur Tonskdla Sigursveins D. Kristinss.
Menningarsjéodur Austur-Skaftafellinga
Rith6fundasjodur Rikisutvarpsins

Msj. um Runar Vilhjdlmsson

Kvaransminni

Msj. Margrétar Audunsdottur

Msj. Marsibil Sigurdardéttur

Nemendasjédur Menntaskdlans & Akureyri
Leiklistarsjédur Brynjélfs J6hannessonar

Msj. Otté B. Arnar

Stsj. Gudrunar b. Sveinsdottur

Msj. Victors Urbancic

Sjodur til studnings menntastofnunum 4 isafirdi

Msj. borgerdar S. Eiriksdottur

Msj. Malfridar og Niels G. Nielsens

Msj. Magnusar Benjaminssonar og Sigridar Einarsdottur
Stsj. og msj. Astma-Ofnaemissjuklinga

Msj. Magdalenu Gudjénsd., Kristinar Gudjonsd. og Sigfusar Jénss.

Msj. Stefans Hannessonar og Steinunnar Helgu Arnadéttur
Stsj. lamadra og fatladra i Strandasyslu

Msj. Astridar S. Brandsd. og Bjérns Bjérnssonar
Nérusjodur

Sjst. Nylistasafnid

Ms;j. Vestri-Gardsaukahjona

Sjst. Songskélinn i Reykjavik

Styrktarfélag og Stjs. Songskdlans i Reykjavik
Bdkasjodur forsetaembaettisins ad Bessastodum
Msj. Sigurlaugar Jénasdéttur fra Asi

Visindasj. Dyralaekningafélags islands
Verdlaunasjédur Gudm. B. Kristjanssonar

Sjst. Grundarteigur

Msj. Mariu og Magnusar Borgarnesi
Byggingarsjodur aldradra Selfossi

Msj. Gydu Mariasdottur

Framfara- og Menningarsjédur Hinvetninga
Stsj. bordar Jonssonar

Leiklistarsjédur borsteins O Stephensen

Ms;j. Vikings

Liknarsjédur Ognu og Halldérs Jénssonar

Msj. Jons. J. borsteinssonar

Msj. Marinds Bjarna Kristjanssonar

3

Sidustu skil

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2001
2002
2008
2008
2008
2006
2008
2001
2008
1989
2007
1992
2007
2008
2007
2004
2008
2008
2006
2008
2008
2008
2005
2008
2006
2004
2008
2008
2007
2005
2008
2008
1988
2000
2008
2004
2008
2008
2007
2008
1996
2004
2008
2007
2008
2007
2007



Nr. Stadf.ar Nafn sjods Sidustu skil

1276 1983  Takjasjédur Landsspitalans 2002
1278 1983  Verdlaunasjédur Olafs Danielssonar og Sigurdar Gudmundssonar 2003
1279 1983  Msj. fru Stefaniu Gudmundsdottur 1993
1282 1984  Msj. Olafs S. Larussonar 2008
1283 1984  Sunnusjédurinn 2008
1286 1984  Sjodur Vikingakistunnar 2007
1287 1984  Skoégraektarsjédur Hunavatnssyslu 2008
1290 1984  Msj. Edvards Sigurdssonar 2008
1292 1985  Sjst. Endurhaefingast6d Gedverndarfélags islands 2008
1306 1985  Sjodurinn Skata i Myvatnssveit 1992
1309 1986  Msj. Bryndisar Gisladéttur og Braga bors Gislasonar 1993
1310 1986  Msj. Elinborgar Siguréardottur 1310
1312 1986  Sjst. Skataheimili 1992
1317 1986 Fauna, stofnun dhugamanna um attaruvernd og dyralif 1989
1323 1986 Ljésasjodur Jons Olafs Gudmundssonar 1990
1325 1987  Sjst. Samtaka gegn kynferdislegu ofbeldi Aldrei
1330 1987 Msj. Jéns A. Péturssonar og Astridar Einarsddttur 2000
1331 1987  Stsj. Bjorns Jonssonar fra Kéngsbakka 2008
1332 1989  Sjst. M&dir og barn 2007
1334 1983  Sjst. Heimili fyrir aldrada i Grindavik 1992
1338 1988  Sjst. Sdlvellir, dvalarheimili aldradra 4 Eyrabakka 2008
1339 1988 Byggingarsjodur nyja barnaspitalans 2008
1341 1988 Ms;j. Hjartar Snorrasonar og Ragnheidar Torfaddttur 1992
1346 1988  Msj. broskahjalpar i Vestmannaeyjum 1998
1354 1988 Msj. Ingimundar Gudmundssonar 2008
1355 1988  Msj. Aglstu Jonatansdéttur og Daniels Jonatanssonar 2008
1358 1989  Msj. Olafs Finnssonar og Gudrunar Témasdéttur 2008
1360 1989  Skjdlbeltasjodur Kristjans Jénssonr 2008
1361 1989  Sjst. Nemendagardar Buvisindadeildar a Hvanneyri 2004
1364 1989  Msj. um Brand Jonsson 2008
1368 1989  Msj. vid Menntaskdlann & Akureyri 2008
1369 1989  Visindasj. sérf. 4 hals-, nef- og eyrnadeild Borgarspitalans 2008
1372 1990 Jdlagjafasjodur Gudmundar Andréssonar 2008
1374 1990 Ferdasjodur islenskra barnalaekna 2008
1376 1990 Menningar- og framfarasjédur Dalasyslu 2008
1381 1990 Msj. Arszels Sigurdssonar og Sigurbjargar Palsddttur 2008
1384 1990 Msj. Eiriks Gudjonssonar 2008
1387 1990 Sjst. Asmegin 2008
1391 1990 Menningarsjédur Glitnis 2007
1394 1990 Menningar- og liknarsjédur Kumbaravogs 2008
1398 1991  Sjst. Nemendagardar Holaskéla 2008
1399 1991  Msj. Gudjéns Samuelssonar 2007
1404 1991  Liknarfélagid brepid 2007
1409 1992  Menningarsjédur Sparisjods Myrarsyslu 2008
1413 1992  Stsj. og msj. borbjargar Bjornsdéttur 1993
1414 1992  Sjst. Kirkjuhusid — Skalholtsutgafan 2008
1415 1970  Sjst. Ténskdli Sigursveins D. Kristinssonar 2008
1418 1991  Menningarsjédur Eypors Stefanssonar 2005
1419 1992  Visindasj. Gigtsjukddmafélags islenskra leekna 2008
1422 1992  Msj. Baldvins og Margrétar Dungal 2000
1425 1992  Barnaverndarsjodur 1999
1428 1993  Stsj. S6lheima i Grimsnesi 2008
1430 1993  Stsj. styrktarfélags krabbameinssjukra barna 2008
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Nr. Stadf.ar Nafn sjods Sidustu skil

1431 1993  Visindasjédur Gigtarfélags islands 1993
1436 1993  Sjst. Richard Serra 2008
1438 1993  Msj.hjonanna Rannveigar Ingimundardottur og Sigfusar Bjarnasonar 2008

1440 1993  Visinda- og teekjakaupasjédur Rannsoknarstofu i meltingarsjukdémum, 2004
lyflaeknadeild Landspitala

1441 1994 Minningar- og freedslusjédur Gudmundar Ola Haukssonar 2003
1443 1994  Menningarsjédur Sparisjéds Hunapings og Stranda 2007
1445 1994  Sjst. Media upplysingapjénusta & islandi 2008
1446 1994  Msj. um hjonin Sverri Magnusson og Ingibjorgu Sigurjonsdéttur 2007
1451 1994  Sjst. Sinfénia Askunnar 1995
1453 1994  Flugminjasafn Egils Olafssonar 2008
1458 1994  Sjst. Waldorfleikskélinn Sélstafir 2007
1463 1967 Menningarsetur Skagfirdinga, Varmahlid 2008
1466 1971  Askulyds og Sumarbudirnar ad Olver i Melasveit 2007
1468 1961 Msj. Hauks Snorrasonar, ritstjora 2008
1477 1995  Skélasjodur I6nskdlans 2008
1480 1995 Menningar- og Styrktarsjédur SPRON 2007
1481 1995 Msj. J6hanns Péturs Sveinssonar 2007
1487 1995 Liknarsjodur Langholtskirkju 1999
1493 1996  Sjonverndarstdd {slands 2008
1494 1996  Sjédur Kristinar Bjornsdéttur 2006
1495 1996 Msj. Bergbdéru Magnusdottur og Jakobs J. Bjarnasonar 2008
1496 1996  Skdlasjodur Fjolbrautaskdla Sudurnesja 2008
1502 1996  Sjst. Menntunarsjodur Bilgreina Aldrei
1504 1996  Sjst. Verslunarminjasafn 8 Hvammstanga 2008
1509 1997  Visindasj. Krabbameinsleekningadeildar Landspitalans 2008
1510 1997  Verdlaunasjodur Gudmundar P. Bjarnasonar 2007
1514 1997  Sjst Kirkjubaejarstofa 2008
1517 1998  Sjst. At-konur-ahugahdpur um atvinnumal 2007
1519 1998  Sjst. Safnasafnid 2008
1522 1998  Sjst. Listasjédur Gudmundu S. Kristinsdottur 2008
1523 1998  Stsj. Arnarvatnsheidi og Geitland Aldrei
1524 1998  Sjst. Skogar Aldrei
1525 1998  Sjst. Ok 2007
1527 1998  Menningarsjédur Landsbanka islands 2005
1528 1998 Rannsdknasjddur i slitgigtarsjukdomum Aldrei
1530 1998  Sjst. Husfélag Hvanneyrar 2007
1531 1998  Sjst. Tryggvaskali 2007
1534 1998  Skdlbdkasafnsjédur Helgu Proppé Aldrei
1539 1998 Namssjédur Eskju 2008
1540 1998 Menntunarsjédur malm- og vélteknigreina Aldrei
1542 1998  Vidalinssjédur Skalholtsskéla 2007
1544 1999  Msj. hjdnanna Malfridar Gudbjartsdottur og Hakonar Jonssonar 2007
1547 1999  Rannsdknarsjodur Lungnalaekningaskorar Rikisspitala 2008
1548 1999  Upplysingapjonusta menningarasetiun Evropusambandsins 2008
1554 1999  Minningarsjodur Margrétar Ledsdottur 2008
1562 1999  Fraedslumidstod Vestfjarda 2008
1565 1999  Blikastadasjédur 2004
1568 2000  Minningarsjodur Ingibjargar Gudjénsdottur 2008
1574 2000  Sjomannapjonustan i Reykjavik og nagrenni Aldrei
1577 2000  Simenntunarmidstoo Eyjafjardar 2008
1579 2000 Msj. Kristjans Sigtryggss., Oskars Garibaldss. og Sigursveins D. Kristinssonar 2007
1588 2001  Saltfisksetur islands i Grindavik 2008
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Nr.

1590
1591
1594
1591
1598
1599
1602
1603
1605
1609
1611
1615
1618
1627
1628
1629
1630
1633
1634
1638
1641
1642
1643
1644
1648
1650
1653
1655
1656
1658
1659
1661
1662
1664
1669
1670
1673
1675
1676
1678
1681
1689
1694
1695
1697
1702
1704
1708
1709
1710
1712
1715
1717

Stadf.ar

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Nafn sjods

Ténlistarskoli Képavogs

Styrktar- og minningarsjédur Tjarnar
Styrktarsjédur Fridriks E. Sigtryggssonar
Minningarsjodur Larusar Sveinssonar
Rannsdknar- og visindasjédur COR

Sjst. Kjarvalsstofa

Sjst. Kolkuds

Menntasjodur Kauppings banka hf.
Sélveigarsjodur

Minningarsjodur Kristjans Eldjarns gitarleikara
Viska fraedslu- og simenntunarmidst6d Vestmannaeyja
Msj. J6honnu Erasmusdottur og Svanhvitar Erasmusdottur
Sjst. B6kmenntahatidin i Reykjavik
Nyskopunarsjédur ténlistar - Musica Nova
Skaftafell

Landbodtasjodur Bunadarfélags Svinavatnshrepps
Thorvaldsens-sjédurinn

CAPE & [slandi

Minningarsjédur Pals Gunnarssonar liffr.
Keerleikssjédur Stefaniu Gudrunar Pétursdottur
Minningarsjédur borbjérns Arnasonar
Rannséknarmidst6d um samfélags- og efnahagsmal
Sjalfseignarstofnuni Upplestur

Sjst. Hvalamidstodin 4 Husavik

Kaerleikssjédur Sogns

Minningarsjodur Margrétar Bjorgulfsdottur
Tobiashus, minningarsjédur um Tobias Jaschke
Minningarsjédur Magnusar Olafssonar ljdsmyndara
Styrktarsjédur Sélvangs

Styrktarsjédur Baugs Group hf.

Vigdisarsjodur

Sjst. Eyvindarstadaheidi

Sjst. Grimstungu- og Haukagilsheidi

Visindasjédur samtaka psoriasis- og exemsjuklinga
Sjst. Lj6sid

Msj. Gudmundar O. Gudmundss. og Olafar Ingimundardéttur
Hraunbuasjédurinn

Gjafasjédur dvalarheimilisins H6fda & Akranesi
Goddgerdasjédurinn Fold

Styrktarsjédur RU MBA

Umbhverfissjédur Snaefellsness

Minningarsjodur Ragnars Fjalars Larussonar
Hofsbét

Markadsstofa Vestfjarda
Natturuverndarsjodur Palma Jénssonar
Styrktarsjédur Fjolbrautaskdla Sudurnesja
Minningarsjodur Déru Kondrup

Sélarsjodur

Styrktarsjédur Richard P. McCambly

Msj. Fjélu og Lilju Olafsdaetra fra Mulakoti
Minningarsjodur Gisla Torfasonar

Listasjodur Olafar

Fadmur

Sidustu skil

2008
Aldrei
2008
Aldrei
2008
2008
2007
Aldrei
2004
2007
2008
2004
2008
Aldrei
2008
2008
2007
2008
Aldrei
2008
Aldrei
2008
Aldrei
2007
2008
Aldrei
Aldrei
2008
2008
2008
Aldrei
2008
2008
Aldrei
2008
2007
2008
2008
Aldrei
Aldrei
2008
2008
Aldrei
Aldrei
2008
2008
Aldrei
Aldrei
Aldrei
Aldrei
2008
Aldrei
Aldrei



Nr.

1718
1719
1720
1721
1726
1728
1727
1729
1730
1733
1736
1737
1740
1742
1748
1750

Stadf.ar

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Nafn sjods

Skoégraektarsjodur Skagafjardar

Msj. Gudmundar Bodvarss. skalds og konu hans Ingibjargar Sigurdard.

Glitnir Globe

Samvinnu-starfsendurhaefingar 8 Sudurnesjum
Starfsendurhaefing Hafnarfjardar

Séley og félagar
Rannsdknar- og styrktarsj. Lilju G. Hannesdottur
Minningarsjodur Vilhjalms Vilhjalmssonar
Rannsdknar- og nyskdpunarsjédur Vestur-Bardastrandarsyslu
Msj. Bergbdru Arnadéttur séngvaskalds
Audlind — Natturusjédur

Markadsstofa Sudurnesja

Vesturafl

Sjst. Icelandic Clacial Water for Life Foundation
Starfsendurhaefing Sudurlands

Vinattu- og studningsfélag St. Franciskussystra

Sidustu skil

Aldrei
Aldrei
Aldrei
2008
2008
2008
Aldrei
2008
2008
2008
Aldrei
Aldrei
Aldrei
Aldrei
Aldrei
Aldrei



